户 名：北京金硕果知识产权代理事务所（普通合伙）徐州分所

账 号：10247401040024195

开户行：中国农业银行股份有限公司徐州塔东支行

委托

1.1 依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国专利法》、《专利代

理条例》，甲乙双方经过友好协商就专利申请委托代理达成本合同。

1.2 乙方同意接受甲方的委托，依据本合同的规定为甲方提供如下专利代

理服务：

乙方代为办理发明专利申报叁件。

第二条 费用：

2.1 中国专利申请：

第一发明人 服务类型 费用

第一发明人：赵刚 发明专利（通信、电子方向） 9600 元（玖千陆佰圆整）

2.2 费用支付方式及期限：

自本合同签订之日起，甲方应向乙方支付人民币 5760 元（伍仟柒佰陆拾圆整）；

甲方应于收到国家知识产权局专利受理通知书后向乙方支付尾款人民币 3840

元（叁仟捌佰肆拾圆整）。

第三条 甲方的权利义务：

3.1 甲方应向乙方提供所需要的资料，包括向乙方指定的专利代理人（以下简称

“专利代理人”）陈述该项专利申请的技术方向,经全体申请人签章或签字

的委托书，并配合乙方完成相应费减备案。

3.2 甲方应按第 2.1 款约定的费用标准以及第 2.2 款约定的支付方式支付代理

费。

3.3 专利申请过程中乙方需向甲方转达的各类文件或专利申请和授权后的缴费

通知，乙方发给甲方联系人，甲方联系人如有变更，应及时通知乙方，否

则由于联系人变更而致有关文件或通知不能送达甲方所产生的一切后果由